.- .. --
/

/

de

Prefeitura do Município de J aguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235- Tel (0192) 97-1121 - Telex 0192946-PJAG-BR - Fax (0192) 97-2856 - Cep 13820-000

JAGUARIÚNA-SP

LEI COMPLEMENTAR N9 15, de 27 de novembro de 1992.

Dissõe \Bobre a substituição do
Anexo nico-da Lei Complementar
n9 14792, que dispoe sobre a orga
nIzaçâo do quadro de servi40res
da Prefeitura.

TARCISIO CLETO CHIAVEGATO, Prefeito do M1lDicípio

Jaguariúna, Estado de são Paulo etc.,
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou

ciono e promulgo a seguinte lei:'

e eu san -

Aat. 19 - O Anexo Único a que se refere a Lei Com

plementar n9 14, de 30 de outubro de 1992, fica substituido pe -
lo Anexo Onico que acompanha esta lei complementar.

-Art. 29 - As despesas com a execuçao da
lei correrão por conta de dotações orçamentárias

na Lei orçamentária vigente.

presente
consignadas

Art. 39 - Esta lei complementar entrará em vigor na
-data de sua publicaçao, retroagindo seus efeitos a 19 de novem -

bro de 1992.
Art. 49 - Revogam-se as

Prefeitura do Município
vembro de 1992.

dis sições em contrário.
de Jaguari~ aos 27 de no -

da Secretaria

TARCISIO CLETO CHIAVEGATO
Prefeito

no Departamento de Expediente e Registro
do Governo, na data supra.

Prefeitura do Município de J aguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235- Tel (0192) 97-1121 - Telex 0192946-PJAG-BR - Fax (0192) 97-2856 - Cep 13820-000

JAGUARIÚNA-SP

ANEXO ONICO A

DE 1992.

SE REFERE A LEI DE

GRUPO QTDADE DENOMINAÇKo CLASSE VENCIMENTO

-t

A 15 ESTAGI~IO - 766.116,00

01 COVEIRO 2
03 HORTICULTOR 2

B 85 SERVENTE GERAL 2 884.387,00
01 SERVENTE GERAL 3

04 AUXILIAR DE SERVIÇOS T~CIUCOS 2
60 COZINHEIRA 2

C 24 JARDINEIRO 2 994.937,00
oH PAJEM 2
33 VIGIA 2

04 AGENTE DE SAODE 2
O 15 COLETOR DE LIXO 2 1.119.305,00

OS OPERADOR DE BOMBAS 2

16 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
01 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
05 ELETRICISTA 2
09 ENCANADOR 2

E 04 MONITOR 2 1.259.225,00
36 MOTORISTA 2
14 PEDREIRO 2
06 PINTOR 2
04 TRATORISTA 2

12 ATENDENTE DE ENFERMAGEM 2
03 CAIXA 2
02 ENCARREGADO DE TURMA 2
58 ESCRITU~IO 2

F 01 ESCRITU~RIO 3 1.416.633,00
02 FISCAL 2
OS MECÂNICO 2
03 PADEIRO 2
03 TELEFONISTA 2
03 TOPOGRAFO AUXILIAR 2
04 TRATADOR DE !GUA 2

21 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2
01 COMPRADOR 2
02 DESENHISTA 2
28 ENCARREGADO GERAL 1
02 OPERADOR DE COMPUTADOR 2
09 OPERADOR ETA 2

G 12 OPERADOR DE MAQUINAS 2 1.593.713,00
02 OPERADOR DE RAIO X 2
30 PROFESSOR I 2
01 QUtMICO 2
03 T~CNICO DE CONTABILIDADE 2
01 TeCNICO DE CONTABILIDADE 3 ,

02 TOPOGRAFO 2

-- <Q),

--
GRUPO

-

H

I

,
, J . ,
I I
, ,
I ,
i 1'OTAL
, , ,

Prefeitura do Munjcípio de J aguariúna
RuaAllredo Sueno, 1235- Tel (0192) 97-1121- Telex0192946-PJAG-SR - Fax (0192) 97-2856 - Cep 13820-000

JAGUARIÚNA-SP

~---

,

QTDADE DENm1INAçÃO CLASSE
I
1 VENCIMENTO

03 ASSESSOR ADMINISTRATIVO 3
12 CHEFE DE DIVISÃO 1
01 DISCOTEC1\RIO 2
04 OPERADOR LOCUTOR DE RÁDIO 2
02 Tf'!CNICO DE ENFER!1AGEM 2 1.792.931,00
01 TE.:CNICO DE GR.l\VAÇÃO /.
01 T1!!CNICO DE M.~NUTENÇÃO DE RADIO ?
04 TgCNICO DE RAIO X 2
01 TESOUREIRO 3

- . , "

01 ADVOGADO 3
01 A.."IALISTA DE SISTE~!AS /.
12 .?!~SSESSOR 1
08 ASSISTENTE SOCIAL 2
úl HIBLIOTZCÂRIA 2
rn CHEFE DE GAB I:.'iE'l'E 1 I ,
01 CONTADOR /. I

1

12 D:E:NTISTA 2 i
I 34 Dla',~'rOR DE DEPARTA!I1EN'fO 1 1.017.051,00 • , ,

06 E:-1F"i: rum IRO 1
,
,
,

04 ENGENHEIRO 2 I ,
01 FONOAUDIOLOGO 2 • ,

34 MtDICO
,

2
03 NUTRICIONISTA 2
10 PROFESSOR III 2
04 PSICOLOGO 2
01 VETERINKRIO 2 , ,

• ,
,
I

12 SECRET.(RIO 1 I 2.269.183,00 , ,

i

771

,

,